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OFERTA HANDLOWA
PRODUCENT RABAT

Cerrad/Nowa Gala 33%*
Cerrad/Nowa Gala - cokoły, stopnice, listwy 25%*

Cerrad/Nowa Gala 25%
Cerrad/Nowa Gala - cokoły stopnice, listwy 20%

Ceramika Gres 30%
Ceramika Końskie 32%

Ceramika Color 32%
Ceramika Bianca 32%

Stargres 43%
Marazzi 30%
Paradyż 31%

Paradyż Kwadro 30%
Paradyż My Way 31%
Cersanit/Opoczno 30%*
Cersanit/Opoczno 20%
Prime Ceramika wg oferty z załącznika

* Cersanit rabat z wyłączeniem gresów technicznych i płytek inwestycyjnych
* Kwadro cennik gresów technicznych i płytek inwestycyjnych na str. 2
* Rabat tylko dla autoryzowanych punktów sprzedaży

https://platforma.matbud.pl
MATBUD Tel.: 32 331 37 20
ul. Gen. Władysława Andersa 20 Fax: 32 331 37 20 wew. 22
44-121 Gliwice KONTO BANKOWE:
NIP: 631-010-61-15 BANK MILLENNIUM

64 1160 2202 0000 0001 3816 9750

osoby do kontaktu
Dyr. Krzysztof Stencel Tel.: +48 606 986 230 e-mail: k.stencel@matbud.pl
Z-ca dyr. Paweł Lisik Tel.: +48 668 335 596 e-mail: p.lisik@matbud.pl
Spec. ds. sprzedaży Sebastian Filipiak Tel.: +48 533 570 340 e-mail: s.filipiak@matbud.pl
Spec. ds. sprzedaży Karolina Kowalska Tel.: +48 533 530 690 e-mail: k.kowalska@matbud.pl
Spec. ds. sprzedaży Manuella Czaja Tel.: +48 533 530 690 e-mail: m.czaja@matbud.pl
Przedst. Handlowy Sławomir Migacz Tel.: +48 530 404 806 e-mail: s.migacz@matbud.pl
Spec. ds. spedycji i reklamacji Andrzej Sobczyk Tel.: +48 533 530 760 e-mail: a.sobczyk@matbud.pl
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